Clypeus Theologiæ Thomisticæ

In Tres Partes Divisus, Et Quinque Volvminibvs Comprehensvs

Tractatus de Beatitudine, de Actibus humanis, eorumque Moralitate, de
Virtutibus ac Donis, de Vitiis ac Peccatis, & de Legibus, nec-non
Dissertationem Theologicam de Probabilitate

Gonet, Jean-Baptiste

Coloniæ Agrippinæ, 1671

Art. IV. Præcipua Adversariorum argumenta solvuntur

[urn:nbn:de:hbz:466:1-78232](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-78232)

A

ARTICULUS IV.

*Principia Adversariorum argumenta
solvuntur.*

decretum affixum & publicatum fuit ad valvas Basilicarum S. Ioan. Lateran. & S. Petri de urbe, nec non ad valvas Palatij Sacrae Inquisitionis, Cancelleria apostolice, ac in aie Campi Flora, ut moriseat, per me Hieronymum Macellani, ejusdem sanctiss. D. N. papa, & sanctissima Inquisitionis Curseorem.

Item Eminentissimi Cardinales Congregationis sacrae Iudicis Praefecti, anno 1664. die 15. Januarij, sequens decretum ediderunt.

sacra Iudicis Congregationis decreto DAMNATUS AC PROHIBITUS fuit infra scriptus liber, ubicumque, & quoconque idiomate impressus imprimenda. Nemo cuiuscumque gradu, & conditione, cum imposterum, vel imprimatur, vel legat, vel tenetur. Si quis interim habuerit, Inquisitoribus, seu locorum Ordinariis, a presentis Decreti notitia erat, sub paenitentia in indicere librorum contentu.

LIBER EST

JOANNIS CARAMUELIS APOLOGEMA PRO ANTIQUISSIMA ET UNIVERSALISSIMA DOCTRINA DE PROBABILITATE.

In quorum fiduci manu & sigillo Eminentissimi & Reverendissimi D.D. Cardinali Gineti Episcopi Sabiniensis, supra dicta sacra Congregationis prefecti, presens Decretum signatum & munirum fuit. Datum Roma in Palatio Apostolico Quirinali, die 15. Januarii 1664.

M. Episcopus Sabiniensis Cardinalis Ginetus Pref.
F. Hyacinthus Libelli S. Congregationis Iudicis
Secretarius.

Loco † Sigilli.

Anno à Nativitate D. N. IESU Christi 1664. Induct. secunda 26. Mensis Ianuarij, Pontificatus acutum Sanctiss. in Christo Patris & D. N. D. Alexander divinā providentiā Pape VII. anno ejus nono, supradictum Decretum affixum & publicatum fuit ad valvas Basilicae Lateranensis, ac Principis Apostolorum de urbe, & in aie Campi Flora, ac in aliis locis solitis, & consuetis urbis, per me Iacobum Cornelium, San- dipiini D.N. Papae Curseorem.

Hilarius Centellius Curs. Mag.

Plures etiam ex novorum Casuistarum propositionibus, quas supra impugnavimus, ut temerarias, & scandalosas damnavit idem Pontifex, in Congregatione generali sacra Romana & universalis Inquisitionis, habita die 24. Septembris anni 1665. & in alia die 18. Martii anni 1666. & sub anathematis pena, eas doceri, aut defendi, vel ad praxim deduci prohibuit.